
UCHWAŁA NR XXV/271/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/252/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 05 kwietnia 2004r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, sposobu poboru opłat i ustalenia wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446), art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz. U. 2015 poz.. 460 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. I. Treść Uchwały nr XXIV/252/04 z dnia 05 kwietnia 2004r. ulega zmianie w następujący sposób:

w § 3 ust. 2 dodaje się tiret 3 o brzmieniu:

- „abonament pojazdu ekologicznego”- dla korzystających z pojazdów samochodowych z napędem elektrycznym 
lub hybrydowym (których emisja CO2 nie przekracza 100 g/km): za rok 5,00 zł.

II. Treść Załącznika nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 05 kwietnia 2004r. ulega zmianie
w następujący sposób:

dodaje się pkt. 13 o brzmieniu:

13. Dokumentami upoważniającymi do nabycia „Abonamentu pojazdu ekologicznego” są: prawidłowo 
wypełniony wniosek wraz z załącznikami w postaci kserokopii dowodu rejestracyjnego pojazdu samochodowego
w którym zostało potwierdzone, że pojazd posiada napęd elektryczny lub hybrydowy wraz ze świadectwem 
homologacji albo zaświadczeniem producenta (importera) potwierdzającym napęd elektryczny lub hybrydowy.

dodaje się pkt. 14 o brzmieniu:

14. Abonamenty są wydawane przez Zarządcę SPPN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: A136C90D-8FFB-4F42-9624-C7AF2AE6C442. Podpisany Strona 1




